
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: 01.612.781/0001-3889854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  50/2021 - PE 76/202176/202119/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1G2 - EMPREENDIMENTOS E LOGISTICA LTDA     (1758)1 SINALIZACAO HORIZONTAL COM TINTA RETRORREFLETIVAA BASE DE RESINA ACRILICA COM MICROESFERAS DEVIDRO COR BRANCO, FAIXA COM 10 CM DE ESPESSURA,CONFORME PROJETO - Marca: PROPRIA m 5.587,00  0,0000     1,07 5.978,092 SINALIZACAO HORIZONTAL COM TINTA RETRORREFLETIVAA BASE DE RESINA ACRILICA COM MICROESFERAS DEVIDRO COR AMARELO, FAIXA COM 10 CM DE ESPESSURACONFORME PROJETO - Marca: PROPRIA m 5.635,00  0,0000     1,07 6.029,453 SINALIZACAO HORIZONTAL COM TINTA RETRORREFLETIVAA BASE DE RESINA ACRILICA COM MICROESFERAS DEVIDRO COR BRANCA FAIXA DE PEDESTRE, CONFORMEPROJETO - Marca: PROPRIA m² 1.190,00  0,0000     10,95 13.030,504 SINALIZACAO HORIZONTAL COM TINTA RETRORREFLETIVAA BASE DE RESINA ACRILICA COM MICROESFERAS DEVIDRO COR AMARELO LOMBADAS, CONFORME PROJETO -Marca: PROPRIA m² 175,00  0,0000     10,95 1.916,255 TACHÃO REFLETIVO EM RESINA SINTÉTICA - BIDIRECIONAL- FORNECIMENTO E INSTAÇÃO - Marca: NIWS COLOR un 94,00  0,0000     19,62 1.844,28Total do Fornecedor: 28.798,57Total Geral: 28.798,57

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

76/202150/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO05/10/2021Registro de Preços para futura e eventual Execução de Manutenção da Pintura de Sinalização Horizontal de Trânsito conforme Projeto, Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santiago do Sul,   5   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Prefeito Municipal


